文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载
[bookmark: _Toc1]大学实习生转正申请书

篇1：大学实习生转正申请书

=

尊敬的领导：

本人非常荣幸加入**公司，并在3月11日开始正式调到物控部负责计划跟踪工作。

由于我在营销部当跟单员的时候，对生产过程的各个环节还是比较熟悉，所以对开展新的工作并不难。但物控部作为整个公司的中枢纽带，我要关注的并不只是生产那一块，还要对生产的上、下工序了解，这也是作为我刚开展计划跟踪工作的首要目标。自那以后从炉台直到生产成品这一系列的环节，我都作了进一步的了解。

在三月下旬到四月中旬，营销部下达的‘交货计划’远远超出了当时的生产力，对计划的完成造成很大的压力。我经常穿梭在各个车间、部门之间，了解生产情况及进度。我把压力转化为动力，下决心把计划跟踪这项工作做好。总的来说，这段期间小扁线的完成率还未达到莫总的要求。

到了四月下旬，营销部下达的‘交货计划’明显减少，我吸取上段时间做得不足的地方，主动向营销部提供当前的生产力及线坯情况，(因为当时过程中的线坯数量并不稳定)力求计划做到按客户实际需求下达，又可以合理运用当前库存的材料，变成热销的产品让营销部及时售出。明白到计划的完成并不能只看最终的结果，如果某个环节出了问题也会影响到交期及计划的完成率。有了前段时间的经验教训，现在我着重于线坯的存量还有转序备线的安排，如发现异常，向相关人员及时咨询，并与各个部门沟通，让营销部作出相应的调整。到目前为止，营销部下达的‘交货计划’完成率比以前大大提高，以后我还要继续努力，做好各个部门之间的沟通及协调工作，把计划跟踪作为首要任务，并完成上司下达给我的任务。

现在我的见习期已过，转正申请，请领导考虑，予以批准。谢谢!!

此致

敬礼

篇2：大学实习生转正申请书

尊敬公司___：

你好!转眼间来公司一个月了，为不辜负公司的信任，我努力工作，不断进取，积极开展各项工作。现将一个月来我的思想、工作情况汇报如下：

一、思想方面：

1、认真企业文化、工作，尽快溶入企业。

2、高标准要求自己。在工作中有强烈的事业心及责任感，能严格要求自己，勤奋敬业。在工作中摆正自己的位置，时刻牢记公司把我放在这个位置是为前线、为顾客服务的。

3、为促进自己业务及理论水平的提高，平时注重学习专业知识，拓宽了知识面。

二、工作情况：

本月主要完成了以下几项工作：

1、根据___整体思路，完成了秋季服饰文化节的方案策划工作;

2、并完善了营销部结款办事流程，营销部各项费用支出较大，通过制度的完善，提高工作效率，简化办事流程。

3、对商场导视存在的问题，逐个检查、汇总，并与制作厂家沟通。

4、配合工会，___了员工拔河比赛活动，员工热情较高。

5、配合本部门完成优品热荐活动的相关工作。

三、存在问题：

通过一个月的工作实习，对公司的各项制度、办事流程有了充分的了解，随着集团商业的发展，我作为公司的一员，今后一定不断加强学习，注重提高自己的业务水平和理论水平。加强对本地消费习惯的深入了解，进一步完善活动方案编制。虚心向同事们请教，团结协作。

四、下一步打算：

1.注意加强对周边竞争对手的调研工作。

2.保证营销方案执行到位：一是完整的执行方案，二是严格按方案执行检查。

3.与集团其它各店紧密___，认真学习，吸取。

4.继续深入学习，提高专业知识，勤奋敬业，团结同事。

企业的发展需要每个人的真心付出。每个人都是企业中的一滴水，这些水滴最终汇成了企业这条滚滚奔腾的大河。在今后的工作中，我将时刻牢记自己的使命，严格的用制度来约束自己。作为商场的策划部门，更务实，更有效的以销售为中心，围绕经营来进行工作，为前线服务。

特些申请转正，可否，请公司___给予批示。

此致

敬礼!

申请人：XXX

篇3：大学实习生转正申请书

尊敬的领导：

我于20__年_月_日成为公司的实习员工，到这天3个月实习期已满，根据公司的规章制度，现申请转为公司正式员工。从来公司的第一天开始，我就把自己融入到我们的这个团队中，现将这三个月的工作状况总结如下：

十分注意的向周围的老同事学习，在工作中处处留意，多看，多思考，多学习，以较快的速度熟悉着公司的状况，较好的融入到了我们的这个团队中。

工作认真负责，任劳任怨，与同事配合默契，平时刻苦钻研，不断创新，能够在规定时间内出色的完成任务，保证公司项目进度，做到让客户、领导、自己都满意。

协助领导带新员工，虽然我自己还是一个来公司不久的尚在实习期的新员工，但在9—10月份，还是用心主动的协助领导带新人，将自己明白的和在工作中就应着重注意的问题都教给新员工。

总之，经过三个月的实习期，我认为我能够用心、主动、熟练的完成自己的工作，在工作中能够发现问题，并用心全面的配合公司的要求来展开工作，与同事能够很好的配合和协调。在以后的工作中我会一如继往，对人：与人为善，对工作：力求完美，不断的提升自己的业务水平及综合素质，以期为公司的发展尽自己的一份力量。

此致

敬礼

申请人：___

时间

篇4：大学实习生转正申请书

尊敬的各位公司领导：

自XX年8月7日进入公司实习，截止今日已经整整两个月，实习期已满！这两个月期间我积极配合与学习，在周经理及各位同事的帮助及指导下已得到了快速成长，并积累了一定的经验，工作流程已基本熟悉，目前已经完全具备独立上岗的能力，现申请转为公司正式员工	！

当然，初入职场，难免出现一些小差小错需领导指正，但前事之鉴，后事之师，这些经历也让我不断成熟，在处理各种问题时考虑得更全面，杜绝类似失误的发生。在此，我要特地感谢部门的领导和同事对我的入职指引和帮助，感谢他们对我工作中出现的失误的提醒和指正。

今后作为航洋的qa，我将以以下几点做起：

一，根据公司的质量目标，质量方针，积极参与建立公司质量保证体系，并配合其正常运转，树立全局观念，积极与上级及各部门沟通，用数据说话，做事达到有理有据，有的放矢！

二，负责建立产品质量档案，并及时汇总归档，严格推进实施gmp,负责对涉及产品活动的全过程进行有效的动态监控，保证本公司的产品是在符合	gmp要求下生产！一方面该熟悉质量技术部各项规章制度，明确工作要求	；另一方面熟悉部门总体工作及相关业务工作目标，明确工作任务

三，虚心听取领导、同事等对自己工作的意见和建议，总结经验教训；通过采用科学、系统的方法来提高工作效率，优质的完成各项工作，做到工作到位、方法得当、效果良好!多和大家提供交流和沟通，比如，参与一个交流会，让组内同事互相培训，形成一个良好的内部学习交流气氛	!

四，尊重开发人员、产品经理、项目经理等项目组内同事，不要把自己定位为监工，要把自己定位为服务员，以提高公司效益为己任！

五，不断学习，再学习，学无止境	！不断成熟自己，摆正自己的位置，调整好自己的心态，为公司的发展做出贡献！

这是我的第一份工作，这两个月来我学到了很多，感悟了很多，看到公司的迅速发展，三个季度就已将完成年度任务，我深深地感到骄傲和自豪，也更加迫切的希望以一名正式员工的身份在这里工作，实现自己的奋斗目标，体现自己的人生价值，和公司一起成长。

在此我提出转正申请，恳请领导给我继续锻炼自己、实现理想的机会。我会用谦虚的态度和饱满的热情做好我的本职工作，为公司创造价值，同公司一起展望美好的未来	！

文书吧（www.wenshuba.com）
section_image1.png
S 45 Y

WENSHURA COM